
ZARZĄDZENIE NR 103/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia nr 102/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
29 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia;

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 47 369,0042 461,004 908,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
45 148,0042 461,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
45 148,0042 461,002 687,00

801 Oświata i wychowanie 83 556,631 624,8481 931,79

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 83 556,631 624,8481 931,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
83 556,631 624,8481 931,79

851 Ochrona zdrowia 571,00266,00305,00

85195 Pozostała działalność 571,00266,00305,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
571,00266,00305,00

9 735 540,009 691 188,16 44 351,84Razem:

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 47 369,0042 461,004 908,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
45 148,0042 461,002 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 988,001 988,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 292,00292,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 849,0025 162,002 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 359,008 359,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 240,006 240,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 420,00420,000,00

801 Oświata i wychowanie 83 556,631 624,8481 931,79

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 83 556,631 624,8481 931,79

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 608,751 608,750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 827,2816,09811,19

851 Ochrona zdrowia 571,00266,00305,00

85195 Pozostała działalność 571,00266,00305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288,00128,00160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,0024,0030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,004,005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,0030,0030,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,0080,0080,00

9 691 188,16 44 351,84 9 735 540,00Razem:

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 4 908,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 42 461,00 47 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2 687,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 42 461,00 45 148,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 687,00 0,00 42 461,00 45 148,00

801 571 711,79Oświata i wychowanie 0,00 1 624,84 573 336,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 034,00 0,00 0,00 128 034,00

80153 81 931,79
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 1 624,84 83 556,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 81 931,79 0,00 1 624,84 83 556,63

851 6 305,00Ochrona zdrowia 0,00 266,00 6 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 305,00Pozostała działalność 0,00 266,00 571,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 305,00 0,00 266,00 571,00

852 1 478 435,00Pomoc społeczna 0,00 124 300,00 1 602 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 442 000,00Zasiłki stałe 0,00 109 000,00 551 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 442 000,00 0,00 109 000,00 551 000,00

85228 60 350,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 15 300,00 75 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 730,00 0,00 15 300,00 23 030,00

30 713 694,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 620,00 0,00 0,00 352 620,00

0,00 168 651,84 30 882 346,00

majątkowe
600 892 881,00Transport i łączność -892 881,00 892 881,00 892 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
892 881,00 -892 881,00 892 881,00 892 881,00

60016 892 881,00Drogi publiczne gminne -892 881,00 892 881,00 892 881,00

892 881,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-892 881,00 892 881,00 892 881,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 798 591,00 -798 591,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 94 290,00 -94 290,00 0,00 0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 798 591,00 798 591,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 94 290,00 94 290,00

700 1 443 986,00Gospodarka mieszkaniowa -129 986,00 129 986,00 1 443 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
129 986,00 -129 986,00 129 986,00 129 986,00

70095 129 986,00Pozostała działalność -129 986,00 129 986,00 129 986,00

129 986,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-129 986,00 129 986,00 129 986,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 110 932,00 -110 932,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 19 054,00 -19 054,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 110 932,00 110 932,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 19 054,00 19 054,00

801 61 575,00Oświata i wychowanie -61 575,00 61 575,00 61 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
61 575,00 -61 575,00 61 575,00 61 575,00

80101 61 575,00Szkoły podstawowe -61 575,00 61 575,00 61 575,00

61 575,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-61 575,00 61 575,00 61 575,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 55 093,00 -55 093,00 0,00 0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 6 482,00 -6 482,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 55 093,00 55 093,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 6 482,00 6 482,00

2 398 442,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 084 442,00 -1 084 442,00 1 084 442,00 1 084 442,00

-1 084 442,00 1 084 442,00 2 398 442,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 112 136,16

1 437 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 084 442,00 1 084 442,00 1 437 062,00

-1 084 442,00 33 280 788,001 253 093,84

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

491 291,00 491 291,00 342 961,00481 411,00 0,00 0,00 0,000,009 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 450,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 491 291,00

7 250,00

-7 250,00 0,00

0,00

0,009 880,00

0,00

0,00

491 291,00

7 250,00

-7 250,00

481 411,00

7 250,00

-7 250,00

346 441,00

7 250,00

-3 770,00

134 970,00

0,00

-3 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

490 291,00

Pozostałe jednostki ochrony
przeciwpożarowej

490 291,00 342 961,00480 411,00 137 450,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 880,00

0,00

0,00-7 250,00

7 250,00

490 291,00 490 291,00

7 250,00

-7 250,00

480 411,00

7 250,00

-7 250,00

346 441,00

7 250,00

-3 770,00

133 970,00

0,00

-3 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

264 690,00 264 690,00 264 690,00 0,00 0,00 0,00264 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 700,00

271 390,00 271 390,00

6 700,00

0,00

271 390,00

6 700,00

0,00

271 390,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 0,00 0,0018 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-220,00

0,00

18 030,00 18 030,00

0,00

-220,00

18 030,00

0,00

-220,00

18 030,00

0,00

-220,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

50 649,00 50 649,00 50 649,00 0,00 0,00 0,0050 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550,00

51 199,00 51 199,00

550,00

0,00

51 199,00

550,00

0,00

51 199,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 872,00 6 872,00 6 872,00 0,00 0,00 0,006 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

5 822,00 5 822,00

0,00

-1 050,00

5 822,00

0,00

-1 050,00

5 822,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 480,00

0,00

12 520,00 12 520,00

0,00

-3 480,00

12 520,00

0,00

-3 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 480,00

12 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

491 591,00 491 591,00 481 711,00 342 961,00 138 750,00 0,00 9 880,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 880,00
0,00
0,00-7 250,00

7 250,00
491 591,00 491 591,00

7 250,00
-7 250,00

481 711,00
7 250,00

-7 250,00

346 441,00
7 250,00

-3 770,00

135 270,00
0,00

-3 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 294 365,75 2 263 167,75 1 823 280,002 250 385,00 0,00 0,00 1 031 198,001 031 198,0012 782,75 0,00 0,00 958 368,00 0,00427 105,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 294 365,75

34 586,00

-34 586,00 0,00

0,00

0,0012 782,75

0,00

0,00

2 263 167,75

34 586,00

-34 586,00

2 250 385,00

34 586,00

-34 586,00

1 823 280,00

0,00

0,00

427 105,00

34 586,00

-34 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 198,00

0,00

0,00

1 031 198,00

0,00

0,00

958 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 031 569,00

Szkoły podstawowe

2 000 371,00 1 632 439,001 997 871,00 365 432,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 031 198,00 1 031 198,00 958 368,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-34 586,00

34 586,00

3 031 569,00 2 000 371,00

34 586,00

-34 586,00

1 997 871,00

34 586,00

-34 586,00

1 632 439,00

0,00

0,00

365 432,00

34 586,00

-34 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 198,00

0,00

0,00

1 031 198,00

0,00

0,00

958 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

120 568,00 120 568,00 0,00 120 568,00 0,00 0,00120 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 586,00

0,00

85 982,00 85 982,00

0,00

-34 586,00

85 982,00

0,00

-34 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 586,00

85 982,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 586,00

34 906,00 34 906,00

34 586,00

0,00

34 906,00

34 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 586,00

0,00

34 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 411 735,75 2 380 537,75 2 367 755,00 1 931 146,00 436 609,00 0,00 12 782,75 1 031 198,001 031 198,000,000,000,00 958 368,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 782,75

0,00

0,00-34 586,00

34 586,00

3 411 735,75 2 380 537,75

34 586,00

-34 586,00

2 367 755,00

34 586,00

-34 586,00

1 931 146,00

0,00

0,00

436 609,00

34 586,00

-34 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 198,00

0,00

0,00

1 031 198,00

0,00

0,00

958 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu
Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 645 380,00 2 626 377,00 2 100 588,002 580 142,00 0,00 0,00 19 003,0019 003,004 585,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00479 554,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 646 988,75

10 248,75

-8 640,00 0,00

0,00

41 650,008 893,75

4 308,75

0,00

2 627 985,75

10 248,75

-8 640,00

2 577 442,00

5 940,00

-8 640,00

2 100 588,00

0,00

0,00

476 854,00

5 940,00

-8 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117

240 291,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

237 863,00 181 486,00237 585,00 56 099,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

278,00

0,00

0,00-4 940,00

4 940,00

240 291,00 237 863,00

4 940,00

-4 940,00

237 585,00

4 940,00

-4 940,00

181 486,00

0,00

0,00

56 099,00

4 940,00

-4 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 428,00

0,00

0,00

2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 229,00 7 229,00 0,00 7 229,00 0,00 0,007 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 940,00

0,00

2 289,00 2 289,00

0,00

-4 940,00

2 289,00

0,00

-4 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 940,00

2 289,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 354,00 10 354,00 0,00 10 354,00 0,00 0,0010 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 940,00

15 294,00 15 294,00

4 940,00

0,00

15 294,00

4 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 940,00

0,00

15 294,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

14 037,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

14 037,00 0,0014 037,00 14 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00-2 700,00

2 700,00

14 037,00 14 037,00

2 700,00

-2 700,00

11 337,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

11 337,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

2 700,00 2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 700,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

212 678,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

212 678,00 123 828,00211 130,00 87 302,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 548,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

212 678,00 212 678,00

1 000,00

-1 000,00

211 130,00

1 000,00

-1 000,00

123 828,00

0,00

0,00

87 302,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 784,00 4 784,00 0,00 4 784,00 0,00 0,004 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

1 000,00

4 784,00 4 784,00

1 000,00

-1 000,00

4 784,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

4 784,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 608,75

1 608,75

0,000,00

1 608,75

1 608,75 1 608,75

1 608,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 608,75

1 608,75 1 608,75

1 608,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 608,75

1 608,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 708 807,00 2 689 804,00 2 640 569,00 2 158 135,00 482 434,00 0,00 7 585,00 19 003,0019 003,000,000,0041 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

11 893,75

4 308,75

0,00-8 640,00

10 248,75

2 710 415,75 2 691 412,75

10 248,75

-8 640,00

2 637 869,00

5 940,00

-8 640,00

2 158 135,00

0,00

0,00

479 734,00

5 940,00

-8 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

305,00 305,00 195,00305,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00110,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 571,00

266,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

571,00

266,00

0,00

571,00

266,00

0,00

351,00

156,00

0,00

220,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

305,00

Pozostała działalność

305,00 195,00305,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

266,00

571,00 571,00

266,00

0,00

571,00

266,00

0,00

351,00

156,00

0,00

220,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

128,00

288,00 288,00

128,00

0,00

288,00

128,00

0,00

288,00

128,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24,00

54,00 54,00

24,00

0,00

54,00

24,00

0,00

54,00

24,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

9,00 9,00

4,00

0,00

9,00

4,00

0,00

9,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

60,00 60,00

30,00

0,00

60,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

60,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

160,00 160,00

80,00

0,00

160,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 345 525,00 4 345 525,00 1 279 700,002 609 070,00 0,00 0,00 0,000,001 736 455,00 0,00 0,00 0,00 0,001 329 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 469 825,00

124 300,00

0,00 0,00

0,00

0,001 845 455,00

109 000,00

0,00

4 469 825,00

124 300,00

0,00

2 624 370,00

15 300,00

0,00

1 295 000,00

15 300,00

0,00

1 329 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

442 000,00

Zasiłki stałe

442 000,00 0,000,00 0,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

551 000,00

109 000,00

0,000,00

109 000,00

551 000,00 551 000,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

109 000,00

551 000,00 551 000,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

551 000,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

446 780,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

446 780,00 374 130,00441 780,00 67 650,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

15 300,00

462 080,00 462 080,00

15 300,00

0,00

457 080,00

15 300,00

0,00

389 430,00

15 300,00

0,00

67 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

295 150,00 295 150,00 295 150,00 0,00 0,00 0,00295 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 785,00

307 935,00 307 935,00

12 785,00

0,00

307 935,00

12 785,00

0,00

307 935,00

12 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

55 120,00 55 120,00 55 120,00 0,00 0,00 0,0055 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 202,00

57 322,00 57 322,00

2 202,00

0,00

57 322,00

2 202,00

0,00

57 322,00

2 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 0,00 0,006 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

313,00

7 173,00 7 173,00

313,00

0,00

7 173,00

313,00

0,00

7 173,00

313,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 883 190,00 13 883 190,00 3 117 516,00 1 570 185,00 1 547 331,00 0,00 10 765 674,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 874 674,00

109 000,00

0,000,00

124 566,00

14 007 756,00 14 007 756,00

124 566,00

0,00

3 133 082,00

15 566,00

0,00

1 585 641,00

15 456,00

0,00

1 547 441,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 333 642,00 455 563,00 82 552,00401 415,00 0,00 0,00 878 079,00878 079,00600,00 53 548,00 0,00 531 917,00 0,00318 863,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 333 642,00

2 000,00

-2 000,00 -2 000,00

2 000,00

53 548,00600,00

0,00

0,00

455 563,00

2 000,00

-2 000,00

401 415,00

0,00

0,00

82 552,00

0,00

0,00

318 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

878 079,00

0,00

0,00

878 079,00

0,00

0,00

531 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

701 475,00

Pozostała działalność

169 558,00 82 552,00115 410,00 32 858,00 0,00 600,00 53 548,00 0,00 0,00 531 917,00 531 917,00 531 917,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 548,00

2 000,00

-2 000,00

600,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

701 475,00 169 558,00

2 000,00

-2 000,00

115 410,00

0,00

0,00

82 552,00

0,00

0,00

32 858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

531 917,00

0,00

0,00

531 917,00

0,00

0,00

531 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 950,0023 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

22 250,00 22 250,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 250,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,008 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

7 718,00 7 718,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 718,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

9 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483,009 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

11 183,00 11 183,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 183,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902,004 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

5 202,00 5 202,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 202,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 131 410,00 4 050 410,00 3 026 128,003 885 890,00 5 000,00 0,00 81 000,0081 000,00159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00859 762,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 131 410,00

5 212,00

-5 212,00 0,00

0,00

0,00162 020,00

2 500,00

0,00

4 050 410,00

5 212,00

-5 212,00

3 883 390,00

2 712,00

-5 212,00

3 023 628,00

0,00

-2 500,00

859 762,00

2 712,00

-2 712,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 455 508,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 374 508,00 2 829 085,003 371 108,00 542 023,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 900,00

2 500,00

0,00-3 217,00

3 217,00

3 455 508,00 3 374 508,00

3 217,00

-3 217,00

3 368 608,00

717,00

-3 217,00

2 826 585,00

0,00

-2 500,00

542 023,00

717,00

-717,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

5 900,00 5 900,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 900,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 188 388,00 2 188 388,00 2 188 388,00 0,00 0,00 0,002 188 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

2 185 888,00 2 185 888,00

0,00

-2 500,00

2 185 888,00

0,00

-2 500,00

2 185 888,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,0035 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-717,00

717,00

35 200,00 35 200,00

717,00

-717,00

35 200,00

717,00

-717,00

0,00

0,00

0,00

717,00

-717,00

35 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75075

76 300,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

76 300,00 0,0071 300,00 71 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 995,00

1 995,00

76 300,00 76 300,00

1 995,00

-1 995,00

71 300,00

1 995,00

-1 995,00

0,00

0,00

0,00

71 300,00

1 995,00

-1 995,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,002 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 995,00

4 490,00 4 490,00

1 995,00

0,00

4 490,00

1 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 995,00

0,00

4 490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 505,00 65 505,00 0,00 65 505,00 0,00 0,0065 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 995,00

0,00

63 510,00 63 510,00

0,00

-1 995,00

63 510,00

0,00

-1 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 995,00

63 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 908,00 4 908,00 2 687,004 908,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 221,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 369,00

42 461,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

47 369,00

42 461,00

0,00

47 369,00

42 461,00

0,00

30 129,00

27 442,00

0,00

17 240,00

15 019,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

42 461,00

45 148,00 45 148,00

42 461,00

0,00

45 148,00

42 461,00

0,00

30 129,00

27 442,00

0,00

15 019,00

15 019,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 988,00

1 988,00 1 988,00

1 988,00

0,00

1 988,00

1 988,00

0,00

1 988,00

1 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

292,00

292,00 292,00

292,00

0,00

292,00

292,00

0,00

292,00

292,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 162,00

27 849,00 27 849,00

25 162,00

0,00

27 849,00

25 162,00

0,00

27 849,00

25 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 359,00

8 359,00 8 359,00

8 359,00

0,00

8 359,00

8 359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 359,00

0,00

8 359,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 240,00

6 240,00 6 240,00

6 240,00

0,00

6 240,00

6 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 240,00

0,00

6 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

420,00

420,00 420,00

420,00

0,00

420,00

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420,00

0,00

420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

294 189,50 236 117,50 0,0030 117,50 206 000,00 0,00 58 072,0058 072,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 117,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 297 756,50

3 567,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

239 684,50

3 567,00

0,00

33 684,50

3 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 684,50

3 567,00

0,00

206 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 072,00

0,00

0,00

58 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75495

59 122,00

Pozostała działalność

1 050,00 0,001 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 072,00 58 072,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 567,00

62 689,00 4 617,00

3 567,00

0,00

4 617,00

3 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 617,00

3 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 072,00

0,00

0,00

58 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 567,00

3 567,00 3 567,00

3 567,00

0,00

3 567,00

3 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 567,00

0,00

3 567,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

167 551,50 167 551,50 0,00167 551,50 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00167 551,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 984,50

0,00

-3 567,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

163 984,50

0,00

-3 567,00

163 984,50

0,00

-3 567,00

0,00

0,00

0,00

163 984,50

0,00

-3 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

167 551,50

Rezerwy ogólne i celowe

167 551,50 0,00167 551,50 167 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 567,00

0,00

163 984,50 163 984,50

0,00

-3 567,00

163 984,50

0,00

-3 567,00

0,00

0,00

0,00

163 984,50

0,00

-3 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

167 551,50 167 551,50 0,00 167 551,50 0,00 0,00167 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 567,00

0,00

163 984,50 163 984,50

0,00

-3 567,00

163 984,50

0,00

-3 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 567,00

163 984,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 046 122,19 1 046 122,19 14 301,00229 862,19 742 576,00 0,00 0,000,0017 000,00 56 684,00 0,00 0,00 0,00215 561,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 046 138,28

16,09

0,00 0,00

0,00

56 684,0017 000,00

0,00

0,00

1 046 138,28

16,09

0,00

229 878,28

16,09

0,00

14 301,00

0,00

0,00

215 577,28

16,09

0,00

742 576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

811,19
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

811,19 0,00811,19 811,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16,09

827,28 827,28

16,09

0,00

827,28

16,09

0,00

0,00

0,00

0,00

827,28

16,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

811,19 811,19 0,00 811,19 0,00 0,00811,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16,09

827,28 827,28

16,09

0,00

827,28

16,09

0,00

0,00

0,00

0,00

16,09

0,00

827,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 152 100,00 4 453 032,00 48 824,004 453 032,00 0,00 0,00 699 068,00699 068,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 404 208,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 152 100,00

17 189,00

-17 189,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 453 032,00

17 189,00

-17 189,00

4 453 032,00

17 189,00

-17 189,00

48 824,00

0,00

0,00

4 404 208,00

17 189,00

-17 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

699 068,00

0,00

0,00

699 068,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

62 694,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

62 694,00 0,0062 694,00 62 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

0,00

56 194,00 56 194,00

0,00

-6 500,00

56 194,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

56 194,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-3 000,00

15 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-3 500,00

3 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90015

312 092,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

191 797,00 0,00191 797,00 191 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 295,00 120 295,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 723,00

17 189,00

324 558,00 204 263,00

17 189,00

-4 723,00

204 263,00

17 189,00

-4 723,00

0,00

0,00

0,00

204 263,00

17 189,00

-4 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 295,00

0,00

0,00

120 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

133 097,00 133 097,00 0,00 133 097,00 0,00 0,00133 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 189,00

150 286,00 150 286,00

17 189,00

0,00

150 286,00

17 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 189,00

0,00

150 286,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,0039 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 723,00

0,00

34 977,00 34 977,00

0,00

-4 723,00

34 977,00

0,00

-4 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 723,00

34 977,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 098 884,00

Pozostała działalność

1 920 361,00 0,001 920 361,00 1 920 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 523,00 178 523,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 966,00

0,00

2 092 918,00 1 914 395,00

0,00

-5 966,00

1 914 395,00

0,00

-5 966,00

0,00

0,00

0,00

1 914 395,00

0,00

-5 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 523,00

0,00

0,00

178 523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 516,00

0,00

3 484,00 3 484,00

0,00

-2 516,00

3 484,00

0,00

-2 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 516,00

3 484,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 896 752,00 1 896 752,00 0,00 1 896 752,00 0,00 0,001 896 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

1 893 352,00 1 893 352,00

0,00

-3 400,00

1 893 352,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 400,00

1 893 352,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

6 150,00 6 150,00

0,00

-50,00

6 150,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

6 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

770 394,00 770 394,00 5 700,0048 600,00 708 935,00 0,00 0,000,000,00 12 859,00 0,00 0,00 0,0042 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 770 394,00

600,00

-600,00 0,00

0,00

12 859,000,00

0,00

0,00

770 394,00

600,00

-600,00

48 600,00

600,00

-600,00

5 700,00

0,00

0,00

42 900,00

600,00

-600,00

708 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

61 459,00

Pozostała działalność

61 459,00 5 700,0048 600,00 42 900,00 0,00 0,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 859,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

600,00

61 459,00 61 459,00

600,00

-600,00

48 600,00

600,00

-600,00

5 700,00

0,00

0,00

42 900,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

13 400,00 13 400,00

0,00

-600,00

13 400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

13 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,0028 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

29 500,00 29 500,00

600,00

0,00

29 500,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

29 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

458 455,00 327 995,00 43 765,00149 245,00 160 000,00 0,00 130 460,00130 460,0018 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 480,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 458 455,00

2 794,00

-2 794,00 0,00

0,00

0,0018 750,00

0,00

0,00

327 995,00

2 794,00

-2 794,00

149 245,00

2 794,00

-2 794,00

43 753,00

0,00

-12,00

105 492,00

2 794,00

-2 782,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 460,00

0,00

0,00

130 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92605

334 294,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

303 834,00 43 354,00143 834,00 100 480,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 460,00 30 460,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 794,00

2 794,00

334 294,00 303 834,00

2 794,00

-2 794,00

143 834,00

2 794,00

-2 794,00

43 342,00

0,00

-12,00

100 492,00

2 794,00

-2 782,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 460,00

0,00

0,00

30 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

42 961,00 42 961,00 42 961,00 0,00 0,00 0,0042 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12,00

0,00

42 949,00 42 949,00

0,00

-12,00

42 949,00

0,00

-12,00

42 949,00

0,00

-12,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 580,00 12 580,00 0,00 12 580,00 0,00 0,0012 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65,00

2 794,00

15 309,00 15 309,00

2 794,00

-65,00

15 309,00

2 794,00

-65,00

0,00

0,00

0,00

2 794,00

-65,00

15 309,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-2 000,00

800,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-617,00

0,00

13 883,00 13 883,00

0,00

-617,00

13 883,00

0,00

-617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-617,00

13 883,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 600,00 70 600,00 0,00 70 600,00 0,00 0,0070 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

70 500,00 70 500,00

0,00

-100,00

70 500,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

70 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 995 865,56 13 552 767,56 10 776 787,56 3 310 707,00 7 466 080,56 2 064 011,00 329 568,00 3 443 098,003 443 098,00233 060,000,00149 341,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 341,00

2 000,00

-2 000,00

332 068,00

2 500,00

0,00-31 362,00

73 839,09

17 038 342,65 13 595 244,65

73 839,09

-31 362,00

10 816 764,65

69 339,09

-29 362,00

3 335 637,00

27 442,00

-2 512,00

7 481 127,65

41 897,09

-26 850,00

2 064 011,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

3 443 098,00

0,00

0,00

3 443 098,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94E759BC-5CF3-407A-B235-FFDED370B100. Podpisany Strona 5


		2018-09-05T12:04:13+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




